2 Místem plnění veřejné zakázky je Hradec Králové, ulice Zborovská se silnící 111/29810, pozemky 
pare. číslo 55/43.81/1, 82/1,82/11, 82/21 646/1 a 646/11 v katastrálním území Třebeě.

V.
Cena za předmět plnění

1. Strany se dohodly, že cena za dílo činí:

Cena bez DPH 111.081,10,- Kč

Celková smluvní cena za dílo bez DPH 111.081,10 Kč
(slovy: jedno sto jedenáct tisíc osmdesát jedna korun českých 10 haléřů)

2. Cena za dílo bude zhotovitelem účtována bez DPH Daň z přidané hodnoty z důvodů použití 
režimu přenesené daňové povinnosti dle ustanoveni § 92a a § 92e zákona č, 235/2004 Sb.. o dani 
z přidané hodnoty (dále jen „zákon o DPH"), odvede příjemce plněni, tj.